

甘肃机电职业技术学院南校区
操场功能室及明德楼教室维修
改造项目(二次) 工程

分 项 报 价 明 细

投 标 人：甘肃宏都建设工程有限公司

(单位盖章)



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 甘肃机电职业技术学院

工 程 名 称： 甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

投标总价（小写）： 211833.52

（大写）： 贰拾壹万壹仟捌佰叁拾叁元伍角贰分

投 标 人： 甘肃玄都建设工程有限公司



(单位盖章)



法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：



(造价工程师签字盖章专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)	211833.52		8302.08	9048.96
合计		211833.52		8302.08	9048.96

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)	211833.52		8302.08	9048.96
合计		211833.52		8302.08	9048.96

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

标段：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	174523.05	
二	措施项目费(费率措施费)	10770.67	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	9048.96	—
	其中:社会保险费	6581.06	—
	其中:住房公积金	2467.9	—
	其中:环境保护税		—
五	税金	17490.84	—
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		211,833.52	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

标段：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011608002001	墙面乳胶漆铲除		m2	530	2.3	1219		842.7
2	041001006001	管道拆除		项	1	2186.99	2186.99		1284.44
3	011610002001	门窗拆除		项	1	251.66	251.66		172.14
4	b001001005	电器维修换新	1. 含插座、开关，管线 线路1200m	项	1	5112.03	5112.03		1080.63
5	030412001001	LED平板灯	额定电压220V、频率50 Hz	套	22	155.98	3431.56		417.47
6	031001001001	暖气管道	镀锌管（采暖）符合GB5 0242-2018	m	65	112.23	7294.95		1480.57
7	011407001002	墙面乳胶漆、油漆	甲醛释放量低于0.08mg/ m³	m2	530	65.73	34836.9		15237.61
8	011302001001	室内吊顶	矿棉板RH90 600*600、轻钢龙骨	m2	115	133.64	15368.6		2914.1
9	011104002001	竹、木（复合）地板	防腐防潮、E0级	m2	120	171.82	20618.4		2985.6
10	011105006001	踢脚线		m	120	28.73	3447.6		583.2
11	011204003001	碳晶板（1.2m）	≥2mm、符合GB/T23451- 2009标准	m2	90	158.15	14233.5		2279.7
12	031005006001	地板辐射采暖		m	560	8.09	4530.4		1285.08
13	010802004001	安装防盗门		樘	4	1952.16	7808.64		300.52
14	010801002002	木质门（含门套）		樘	4	1880.19	7520.76		787.58
本页小计							127860.99		31651.34

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

标段：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
15	011210002001	铝合金隔断		m2	12	342.08	4104.96		330.96
16	011404011001	衣柜、壁柜油漆		m2	45	444.96	20023.2		5395.1
17	010401003001	实心砖墙		m3	16	621.76	9948.16		2486.4
18	010807001001	断桥铝窗	符合GB/8478-2008标准	m2	9	687.68	6189.12		324.36
19	b001001006	卫生间洁具		项	1	564.5	564.5		75.14
20	011207001001	管道包封		项	1	3767.47	3767.47		357.5
21	010514001001	垃圾清运		m3	35	58.99	2064.65		510.83
		分部小计					174523.05		41131.63
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							46662.06		9480.29
合 计							174523.05		41131.63

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

标段：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.832	360.96			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.339	580.92			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	9.581	4156.68			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	4.498	1951.44			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	1065.96			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.429	186.12			
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	672.46			
8	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	2.03	880.71			
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	34.71			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	880.71			
11	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0				
12	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					10770.67			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次) 标段：甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次) 标段: 甘肃机电职业技术学院南校区操场功能室及明德楼教室维修改造项目(二次)

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	9048.96		9048.96
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	41131.63	16	6581.06
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	41131.63	6	2467.9
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	194342.68	9	17490.84
合 计					26539.8

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：